
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 30/01/2023 n. 6

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

0,00 0,00

0,00 0,00

3.936.743,37 31.207,50 3.967.950,87

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa

residui presunti

31.207,50

2.553.245,65

5.646.557,58 5.646.557,58

2.553.245,65

previsione di competenza 7.200.948,87 7.232.156,37

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa

31.207,50

2.553.245,65

7.200.948,87

5.646.557,58

2.553.245,65

7.232.156,37

5.646.557,58

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 30/01/2023 n. 6

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 69.519,02 69.519,02

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

31.207,50

31.207,50

31.207,50

31.207,50

0,00

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 0,00

1.000,00 31.207,50 32.207,50

1.000,00 32.207,5031.207,50

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

1.000,00 31.207,50 32.207,50

1.000,00 31.207,50 32.207,50

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 31.207,50

residui presunti

31.207,50

2.125.370,42

4.627.999,16 4.659.206,66

2.125.370,42

previsione di competenza 7.200.948,87 7.232.156,37

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 31.207,50

31.207,50

2.125.370,42

7.200.948,87

4.627.999,16

2.125.370,42

7.232.156,37

4.659.206,66

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina


