Comune di Pinarolo Po

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: __/___ n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 30/01/2023 n. 6

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA		VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
			PRECEDENTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA IN
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00			OGGETTO 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			0,00			0,00
Utilizzo Avanzo di Amministrazione			3.936.743,37	31.207,50		3.967.950,87
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		residui presunti	2.553.245,65	21 205 50		2.553.245,65
		previsione di competenza previsione di cassa	7.200.948,87 5.646.557,58	31.207,50		7.232.156,37 5.646.557,58
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti	2.553.245,65			2.553.245,65
		previsione di competenza previsione di cassa	7.200.948,87 5.646.557,58	31.207,50		7.232.156,37 5.646.557,58

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: __/___ n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 30/01/2023 n. 6

				·			
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
				AGGIORNATE ALLA			AGGIORNATE
				PRECEDENTE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA II
				VARIAZIONE			OGGETTO
Disavanzo d'Ammin	istrazio	ne		69.519,02			69.519,02
MISSIONE	11	Soccorso civile					
Programma	01	Sistema di protezione civile					
Titolo 2	2	Spese in conto capitale	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	31.207,50		31.207,50
			previsione di cassa	0,00	31.207,50		31.207,50
Totale Programma 01	01	Sistema di protezione civile	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	1.000,00	31.207,50		32.207,50
			previsione di cassa	1.000,00	31.207,50		32.207,50
Totale MISSIONE 1	11	Soccorso civile	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	1.000,00	31.207,50		32.207,50
			previsione di cassa	1.000,00	31.207,50		32.207,50
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	2.125.370,42			2.125.370,42	
			previsione di competenza	7.200.948,87	31.207,50		7.232.156,37
			previsione di cassa	4.627.999,16	31.207,50		4.659.206,66
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		ENERALE DELLE USCITE	residui presunti	2.125.370,42			2.125.370,42
			previsione di competenza	7.200.948,87	31.207,50		7.232.156,37
			previsione di cassa	4.627.999,16	31.207,50		4.659.206,66

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa